[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «11» января 2010 г.

                   №  1
О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря
Тихонова М.А.

В соответствии с ходатайством отдела здравоохранения администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и заслуги в охране здоровья населения наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Тихонова Михаила Александровича  -

	врача – стоматолога МУЗ «Ала-тырская городская стоматоло-гическая поликлиника»

Глава города Алатыря                                                                 М.В. Марискин

Юткина

2 13 02